АДМИНСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018                                        № 1304
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 19.07.2012 № 1511

В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения эффективности работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Азова от 19.07.2012 № 1511 «О комиссии по координации работы противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Азов» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в  новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит
сектор муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции
Приложение
к постановлению

администрации города Азова
от ____________ № _________
Состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции

в муниципальном образовании «Город Азов»
	Ращупкин

Владимир Валерьевич
	- глава администрации города Азова, председатель комиссии

	Шевченко

Дмитрий Евгеньевич
	- заместитель главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Сайферлинг

Елена Геннадьевна
	- заведующий сектором муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Багмут

Руслан Левонович
	- и.о. руководителя следственного отдела по г. Азов СУ СК Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	Бесчастный

Владимир Анатольевич
	- председатель Азовского городского суда (по согласованию)

	Вовк

Сергей Васильевич
	- начальник отделения в городе Азове управления Федеральной Службы Безопасности России по Ростовской области (по согласованию)

	Карасёв

Евгений Владимирович
	- председатель городской Думы – глава города Азова (по согласованию)

	Петренко

Михаил Юрьевич
	- начальник Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 18 по Ростовской области (по согласованию)

	Таран

Алексей Николаевич
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Азовский» (по согласованию)

	Турыгин

Станислав Викторович
	- начальник межрайонного отдела № 7 управления экономической безопасности и противодействия коррупции ГУ МВД России по Ростовской области (по согласованию)

	Шамра

Андрей Юрьевич
	- Азовский межрайонный прокурор, старший советник юстиции (по согласованию)

	Ясько

Валерий Леонидович
	- председатель Контрольно-счетной палаты города Азова (по согласованию)

Заместитель главы администрации
по внутренней политике,
организационно-правовым и

кадровым вопросам

            Д.Е. Шевченко
Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко
3